謹啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今回は、COVID-19治療のこれまでの状況を整理したうえで最新の情報提供をさせていただき、先生方の

知見、ご経験を交換いただく場としてエリア講演会を企画させていただきました。

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 謹白

ギリアド・サイエンシズ株式会社

2021年12月7日(火) 19:00～20:20

主催 ギリアド・サイエンシズ株式会社

大毛 宏喜 先生

講演１ 19:00～19:30

軽症、中等症COVID-19の治療 ～2000例超の実臨床経験から～

【講演会運営事務局】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 COVID-19専任チーム 松林拓巳
E-mail : takumi.matsubayashi@gilead.com TEL : 070-7484-7561 FAX：03-4540-8761

事前登録用二次元コード

COVID-19 HIROSHIMA Web Seminar

広島大学病院
感染症科 教授

沖本 真史 先生

講演2 19:30～20:00

Q&A 20:00～20:20 Q&Aセッション

本セミナーはオンライン開催( Zoom Webinar )です。
事前に下記のURLよりWebセミナーの視聴予約をお願い致します。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Y-jLCX1URxuBV8K6F5TjsA

日時

座長

演者

演者

重症COVID-19：人工呼吸器・ECMOのマネジメント

座長

大下 慎一郎 先生 広島大学大学院医系科学研究科
救急集中治療医学 准教授

地方独立行政法人 広島市立病院機構
広島市立舟入市民病院 内科主任部長

志馬 伸朗 先生
広島大学大学院医系科学研究科
救急集中治療医学 教授

mailto:Noriaki.Tsuji@gilead.com
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Y-jLCX1URxuBV8K6F5TjsA

参 加 申 込 書
（二次元コード・FAX・メールのいずれかからお申し付けください）

【講演会に関するお問合せ先】 講演会事務局：ギリアド・サイエンシズ株式会社 HCBU事業本部 COVID-19専任チーム
松林 拓巳 E-Mail takumi.matsubayashi@gilead.com Tel：070-7484-7561

【製品に関するお問合わせ窓口】 メディカルサポートセンター Tel：0120-506-295

2021年12月7日(火) 19：00～20：20

「COVID-19 HIROSHIMA Web Seminar 」
視聴申し込み致します。視聴登録に関する情報を下記の通り返信致します。

下記枠内へのご記入をお願い致します。
※いただいた個人情報はWEB講演会視聴に関する登録およびご案内にのみ使用致します。

FAX番号：03-4540-8761② FAX

③ メール takumi.matsubayashi@gilead.com

ご施設名

ご芳名

ご連絡先
（Emailアドレス）

※ FAXお申込みされる場合は当日参加方法のご案内のため
E-mailアドレスをご記入ください。

申し込み締め切り：2021年12月6日（月）
（当日急遽ご参加をご希望される場合も可能な限り対応致しますのでご相談ください）

ZOOM WEBINAR 視聴予約用 URL 二次元コード
スマートフォンから読み込んでお申し込みください →
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Y-jLCX1URxuBV8K6F5TjsA

① WEB申込み：二次元コード

※ ご施設名・お名前・視聴登録用メールアドレスをご連絡いただければ
視聴用URLをメールでお送りいたします

※ 登録完了後はno-reply@zoom.usというメールアドレスから視聴ＵＲＬが
送付されますのでご確認をお願い致します。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_2CLKob5gRtiI5vbno7A-Ow
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Y-jLCX1URxuBV8K6F5TjsA